

Uchwała

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) RADA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę polegającą na: zmianie nazw i kwot zadań inwestycyjnych i dopisaniu zadań inwestycyjnych

1) Lp. I, Inwestycje drogowe

- a) pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 4.869.061 zł i ulega zmniejszeniu o 875.000 zł i wynosić będzie 3.994.061 zł, w tym środki własne 2.820.695, a środki obce 1.173.366 zł
- b) pkt. 4 „Przebudowa ul. Orlej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 kwotę 1.600.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 3.010zł. i wpisujemy kwotę 1.596.990zł. w kol.7 kwotę 100.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 3.010 zł. i wpisujemy kwotę 96.990zł.
- c) pkt.5 „Przebudowa ul. Świętokrzyskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 kwotę 800.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 43.880zł. i wpisujemy kwotę 756.120zł. w kol. 7 kwotę 100.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 43.880zł. i wpisujemy kwotę 56.120zł.
- d) pkt.7 „Przebudowa ul. Dygasińskiego w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 kwotę 1.395.400zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 50.000zł. i wpisujemy kwotę 1.345.400zł. w kol. 7 kwotę 1.302.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 50.000zł. i wpisujemy kwotę 1.252.000zł.
- e) pkt.9 „Przebudowa ul. Wąskiej” w kol. 3 kwotę 400.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 28.890zł. i wpisujemy kwotę 371.110zł. w kol. 7 kwotę 60.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 28.890zł. i wpisujemy kwotę 31.110zł.
- f) pkt.10 „Rozbudowa ul. Szarych Szeregów ” w kol. 3 kwotę 1.860.000zł. planowany koszt zadania zwiększamy o kwotę 17.100zł. i wpisujemy kwotę 1.877.100zł. w kol.7 kwotę 60.000zł. na rok 2009 zwiększamy o kwotę 17.100zł. i wpisujemy kwotę 77.100zł.
- g) pkt.11 „Przebudowa ulicy Organizacji Orła Białego” w kol.3 kwotę 1.860.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 8.600zł. i wpisujemy kwotę 1.851.400zł. w kol.7 kwotę 60.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 8.600zł. i wpisujemy kwotę 51.400zł.
- h) pkt.13 „Przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych w Osiedlu Milica i Przylesie” w kol.3 kwotę 1.894.100zł. planowany koszt zadania zmniejszam o kwotę 129.500zł. i wpisujemy kwotę 1.764.600zł. w kol. 7 kwotę 300.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 129.500zł. i wpisujemy kwotę 170.500zł.
- i) pkt. 26 „Przebudowa ul. Sikorskiego na odc. od ul. Norwida do ul. Południowej” w kol. 3 kwotę 1.070.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 34.120zł. i wpisujemy kwotę 1.035.880zł. w kol. 7 kwotę 100.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 34.120zł. i wpisujemy kwotę 65.880zł.
- j) pkt 30 „Przebudowa układu komunikacyjnego przed Dworcem PKP w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 2.650.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 1.278.000 zł i wynosić będzie 1.372.000 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 3.150.000 zł i ulega zwiększeniu o 1.278.000 zł i wynosić będzie 4.428.000 zł , w tym środki własne 1.771.200 zł, a środki obce 2.656.800 zł
- k) pkt. 37 „Budowa kładki pieszo – rowerowej w ul. Wierzbowej” w kol. 3 kwotę 1.030.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 280zł. i wpisujemy kwotę 1.029.720zł. w kol.7 kwotę 32.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 280zł. i wpisujemy kwotę 31.720zł.
- l) pkt. 38 „Budowa chodnika wraz z wjazdami w ulicy Topolowej” w kol. 3 kwotę 630.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 600.000zł. w kol.7 kwotę 50.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 20.000zł.
- m) pkt. 39 „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu od ulicy Rejowskiej w kierunku bloku nr 26” w kol.3 kwotę 430.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 21.033zł. i wpisujemy kwotę 408.967zł. w kol.7

kwotę 415.360zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 21.033zł. i wpisujemy kwotę 394.327zł.

- n) pkt. 40 „Przebudowa ul. Żeromskiego” w kol. 3 kwotę 2.000.000zł. planowany koszt zadania zwiększamy o 32.066zł. i wpisujemy kwotę 2.032.066zł. w kol. 7 kwotę środki własne - 500.000zł. środki powiatu- 500.000zł. na rok 2009 zwiększamy o kwotę środki własne - 16.033zł. środki powiatu – 16.033zł. i wpisujemy kwotę środki własne - 516.033 środki powiatu – 516.033
- o) pkt. 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 813.607 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 750.000 zł i wynosić będzie 63.607 zł, w tym środki własne 10.443 zł, a środki obce 53.164 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 12.249.376 zł i ulega zwiększeniu o 750.000 zł i wynosić będzie 12.999.376 zł, w tym środki własne 5.214.751 zł, a środki obce 7.784.625 zł
- p) pkt. 44 „Przebudowa ul. Spółdzielczej” w kol.3 kwotę 1.000.000zł. planowany koszt zadania zwiększamy o kwotę 65.000zł. i wpisujemy kwotę 1.065.000zł. w kol. 7 kwotę 200.000zł. na rok 2009 zwiększamy o 65.000zł. i wpisujemy kwotę 265.000zł.
- q) pkt.47 „Przebudowa ul. Kanarkowej na odc. od ul. Ptasiej do ul. Biłskiego” w kol. 3 kwotę 340.000zł. planowany koszt zadania zmniejszamy o kwotę 22.310zł. i wpisujemy kwotę 317.690zł. w kol. 7 kwotę 40.000zł. na rok 2009 zmniejszamy o kwotę 22.310zł. i wpisujemy kwotę 17.690zł.
- 2) Lp. II, Inwestycje miejskie,
- a) pkt 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 1.272.810 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 500.000 zł i wynosić będzie 772.810 zł, w tym środki własne 309.124 zł, a środki obce 463.686 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 11.686.480 zł i ulega zwiększeniu o 500.000 zł i wynosić będzie 12.186.480 zł, w tym środki własne 4.874.592 zł, a środki obce 7.311.888 zł
- b) pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku- Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 189.444 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 80.883 zł i wynosić będzie 108.561 zł, w tym środki własne 73.822 zł, a środki obce 34.739 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 1.847.029 zł i ulega zwiększeniu o 80.883 zł i wynosić będzie 1.927.912 zł, w tym środki własne 1.310.776 zł, a środki obce 617.136 zł
- c) pkt 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego „Organika-Benzyl” w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 4.387.731 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 2.647.308 zł i wynosić będzie 1.740.423 zł, w tym środki własne 705.093 zł, a środki obce 1.035.330 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 11.514.082 zł i ulega zwiększeniu o 2.647.308 zł i wynosić będzie 14.161.390 zł, w tym środki własne 5.655.633 zł, a środki obce 8.505.757 zł
- d) pkt. 29 „Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Franciszkańską, a ul. Rynek” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 2.050.000 zł, w kol. 7 wpisuje się kwotę 50.000 zł. na rok 2009, w kol. 8 wpisuje się kwotę 2.000.000 zł na rok 2010
- e) pkt. 30 „Przebudowa basenu w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 5.030.000 zł, w kol. 7 wpisuje się kwotę 30.000 zł. na rok 2009, w kol. 8 wpisuje się kwotę 3.000.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisuje się kwotę 2.000.000 zł na rok 2011
- f) pkt. 31 „Przebudowa sali gimnastycznej przy SP nr 3 w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 4.025.000 zł, w kol. 7 wpisuje się kwotę 25.000 zł. na rok 2009, w kol. 8 wpisuje się kwotę 2.000.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisuje się kwotę 2.000.000 zł na rok 2011

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

UZASADNIENIE

Inwestycje drogowe: pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Po rozstrzygniętym przetargu powstały oszczędności, które postanowiono przeznaczyć na inną inwestycję. pkt 30 „Przebudowa układu komunikacyjnego przed Dworcem PKP w Skarżysku-Kamiennej” Zmniejszenie kwoty przeznaczonej na inwestycję wynika z konieczności dokonania wykupu działek przed dworcem, które są własnością PKP. Wykupem zajmują się Wydział Gospodarki Nieruchomości i tam zostały przekazane środki na ten cel. Inwestycje będzie realizowana, gdy teren przed dworcem będzie Gminy. pkt. 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” W związku z umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie ze środków RPOWŚ. pkt. 4,5,7,9,10,11,13,26,37,38,39,40,44,47 Większość zadań inwestycyjnych jest już po przetargach, znane są kwoty w związku z czym wprowadza się korektę w „Wieloletnim planie inwestycyjnym na lata 2007-2011” **Inwestycje miejskie:** pkt 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” W 2009 roku nie ma możliwości wykorzystania w całości zaplanowanych środków na zadaniu „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” ze względu na terminy składania wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. Działanie 1.3 „Wspieranie innowacji” do Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania środków z RPOWŚ nie ma możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego „Organika-Benzyl” w Skarżysku-Kamiennej” Umowa o dofinansowanie inwestycji z RPOWŚ zostanie podpisana w sierpniu, z tego względu nie ma możliwości wykorzystania całości zaplanowanych środków na 2009 rok.